
UCHWAŁA NR XXI.153.2020 
RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulica „Świerkowa” w miejscowości Kamińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę – ulica Świerkowa drodze wewnętrznej położonej w Gminie Przystajń, 
w miejscowości Kamińsko – działka o nr ewid. 345/5, obręb Kamińsko, stanowiąca własność Gminy Przystajń. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

Id: FAEE004B-B395-40AF-93FE-5948FA1117C6. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny
do Uchwały Nr XXI.153.2020
Rady Gminy Przystajń
z dnia 14 września 2020 r. 

Id: FAEE004B-B395-40AF-93FE-5948FA1117C6. Podpisany Strona 1




